ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/»- И № -зс

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в от
дельные законы Иркутской
области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в от
дельные законы Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

И.о. председателя
Законодательного Собрания

,1

ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ЗАКОНЫ ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 13 декабря 2010 года
№ 125-03 «О государственных должностях Иркутской области» (Ведомо
сти Законодательного Собрания Иркутской области, 2010, № 26; 2011,
№ 29, № 32, т. 1; 2012, № 41, № 46, т. 1) следующие изменения:

1) пункт 5 части 1 статьи 11 признать утратившим силу;
2) статью 18 признать утратившей силу.

Статья 2

Внести в Закон Иркутской области от 8 июня 2009 года № 31-оз «О
статусе депутата Законодательного Собрания Иркутской области» (Ведо
мости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 11, № 14,
т. 2; 2010, № 25, т. 1; 2011, № 38; 2012, № 41) следующие изменения:

1) статью 20 признать утратившей силу;
2) статью 21 признать утратившей силу.

Статья 3

Признать утратившей силу статью 15 Закона Иркутской области от
17 декабря 2008 года № 122-оз «О гарантиях осуществления полномочий
депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного
должностного лица местного самоуправления в Иркутской области» (Ве
домости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 4, т. 1,
№ 15; 2010, № 22, т. 3; 2011, № 32, т. 1).

Статья 4

Настоящий Закон вс;
еле дня его официальн;

Губернатор
Иркутской области

г. Иркутск
« 3 » декабря
№ 125-03

силу через десять календарных дней по-
ия.

2012 года

С.В. Ерощенко